
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 1.03.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 11/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 1.03.2019 roku 

 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia  

I stopnia, II stopnia i jednolite studia magisterskie 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok akademicki 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawoo 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. 

zm.)oraz § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r.w sprawie studiów (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r.  poz. 1861 z 

póź. zm. ), zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się wysokość opłat za przeprowadzenie rekrutacjina studia w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok akademicki 2019/2020 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Wysokość opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok akademicki 2019/2020. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


